
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

RESOLUCION No. 97.1.1,1. 121 | ia 

DR. ALBERTO CHIRIBOGA ACOSTA 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE QUITO 

00 015 
CONSIDERANDO 1 

QUE se han presentado a este Despacho tres testimonios de la 
escritura pública de constítución de la compañía TRANS RABBIT S.A. 
otorgada ante el Notario Noveno del cantón Quito el 14 de mayo de 
1997, con la solicitud para su aprobación; 

QUE el Departamento Jurídico de Compañias y de Valoras, con 
memorando No. DJCY.97,1019 de 22 de mayo de 1997, ha emitido informe 
favorable paras la aprobación solícitada; 

EN ejercicio de las atribuciones conferidas mediante Resolución 
AR +97-066 de 3 de marzo de 1997; 

RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO.” APROBAR la constitución de la compañía TRANS 
RABBIT S,A, con domícilio en Quito en los tórminos constantes 
en la referida escritura. 

ARTICULO SEGUNDO. DISPONER: a) Que el Notario Noveno del cantón 
Quito tone uota al margen de la untríz de la escritura que se 
aprueba, del contenido de la presente Resolución; b) Que el 
Registrador Nercastil del castóín Quito, inscriba la referida 
escritura y esta Resolución; y, Cc) Que dichos funcionarios ajenten 
raszfn de esas anotaciones. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que un extracto de la escritura se 
publique por una ves, en uno de los peribdicos de mayor circulación 
en Quito, 

COMUNIQUESE.-— DADA y firmada en Quito, 23 MAY 1927 

( 

E. 

; 
   

  

  
   


